
PETRAX rukavice nylon/latex

» PRACOVNÍ RUKAVICE » Vrstvené / máčené » Vrstvené LATEX

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

4.6.2025 09:59
1/2

Kód zboží 1153200108 
Dodavatelské číslo A8007/08-SPE 
EAN 8592390039231 
Značka ARDON 

Na skladě: U dodavatele



PETRAX rukavice nylon/latex

» PRACOVNÍ RUKAVICE » Vrstvené / máčené » Vrstvené LATEX

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

4.6.2025 09:59
2/2

Popis

• polomáčené - prodyšné

• od 1.1.2024 certifikované dle OEKOTEX®
STANDARD 100

• v souladu s nařízením REACH

• počet v balení: 12; počet v kartonu: 120

• máčení: latexová pěna

• materiál: polyester

• norma: EN388: 2121X

 

• v nabídce ve třech variantách:
06 až 11 = bez prodejní etikety
06-SPE až 12-SPE = s prodejní etiketou
0L-08 až 0L-10 = ZERO LABEL = bez potisku;
vhodné pro umístění vlastního loga

 

• každá velikost má svou specifickou barvu:
velikost 6" = světle modrá
velikost 7" = růžová
velikost 8" = hi-viz žluto-zelená
velikost 9" = oranžové
velikost 10" = okrová
velikost 11" = modrá
velikost 12" = modrá

Parametry
Značka ARDON 
Pohlaví Unisex 


